

Perla Holding ApS

Georginehaven 48, 2765 Smørum

CVR-nr. 38 49 33 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Per Lindhard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Perla Holding ApS Georginehaven 48 2765 Smørum
	CVR-nr.: 38 49 33 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Lindhard Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Bluewater Pool Service ApS, Smørum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets årsrapport for 2017 var ikke aflagt i overrensstemmelse med årsregnskabsloven, hvorfor der i året er foretaget ændringer som følge af fejl i tidligere år. De konstaterede fejl er rettet i sammenligningstal, såvel som i åbningsbalance for 2018. Ændringerne er yderligere beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.576 mod -2.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet omregistreret fra IVS til ApS med en selskabskapital på 40.000 kr. Der er overført fra ”reserver for iværksætterselskaber”. Omregistreringen er registreret hos styrelsen inden indsendelse af årsrapport for 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.588	-2.241
Bruttoresultat	-4.588	-2.241
Øvrige finansielle omkostninger	0	-48
Resultat før skat	-4.588	-2.289
Skat af årets resultat	1.012	0
Årets resultat	-3.576	-2.289
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.576	-2.289
Disponeret i alt	-3.576	-2.289

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	100	100
Anlægsaktiver i alt	100	100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.088	0
Tilgodehavender i alt	11.088	0
Likvide beholdninger	123	711
Omsætningsaktiver i alt	11.211	711
Aktiver i alt	11.311	811

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100	100
3	Overført resultat	<u>-5.865</u>	<u>-2.289</u>
	Egenkapital i alt	<u>-5.765</u>	<u>-2.189</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
	Selskabsskat	<u>10.076</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.076</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.076</u>	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>11.311</u>	<u>811</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>100</u>	<u>100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>100</u>	<u>100</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bluewater Pool Service ApS, Smørum	100 %	<u>171.151</u>	<u>69.504</u>
		<u>171.151</u>	<u>69.504</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>100</u>	<u>100</u>
	<u>100</u>	<u>100</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-2.289	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.576</u>	<u>-2.289</u>
	<u>-5.865</u>	<u>-2.289</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 10 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
